
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlem: Letenská 15, 118 10  Praha 1 
IČO:  00006947 
Č.j.:  MF – 21555/2015/66-10   
 
 
 
 
 
 

Rozhodnutí zadavatele 
 

ve veřejné zakázce malého rozsahu 
„Restaurování kulturní památky objektu MF“ 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P15V00000515 
 

 
 
Na základě Záznamu z otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek 
doručených do veřejné zakázky zadávané v souladu s § 12 odst. 3 Zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách 
 
 
 

rozhoduji o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 

Odůvodnění 
 

Zadavatel rozhodl v souladu s návrhem komise ze dne 1. 6. 2015. 
 

Komise dospěla k závěru, že by z důvodu neúplného Nabídkového listu v nabídce jednoho 
z uchazečů musela tuto nabídku vyřadit. Protože by se tento uchazeč jinak zařadil mezi 
nabídky uchazečů s nízkou nabídkovou cenou, hrozilo riziko, že zadavatel předmětné plnění 
pořídí dráže, než jej lze pořídit. To by nebylo v souladu s povinností zadavatele dosáhnout při 
vynakládání veřejných prostředků optimálního vztahu mezi hospodárností, účelností a 
efektivnosti, jak požaduje zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Proti tomuto rozhodnutí nejsou námitky přípustné. 
 
 
 
V Praze dne 2. 6. 2015 
 
 
 
 
             zadavatel 
        Mgr. Jan Sixta 
        státní tajemník 


		2015-06-03T13:00:12+0200
	Mgr. Jan Sixta




